
Dom sprzedaż Mikołajki Górkło

516 000 603, (22) 29
Mikołajki,  Warmińsko-Mazurskie 

Price:  zł485,000.00    Size: 125 m²

4 Beds   1 Baths    Single Family House

Property Description
NIERUCHOMOŚĆ DOSTĘPNA WYŁACZNIE W NASZEJ AGENCJI.

OFERTA NA ZASADACH WYŁĄCZNOŚCI!!!

Jedno z najpiękniejszych miejsc w Polsce gdzie można podziwiać najcudowniejsze wschody i
zachody Słońca...

Cisza, spokój bezpośredni kontakt z naturą to wyjątkowe atuty tego miejsca.

Zabudowana nieruchomość na Mazurach o pow. 44 arów.

Znajduje się ona na lekkim wzniesieniu tuż nad jeziorem Jagodne na szlaku Wielkich Jezior
Mazurskich w cichym i spokojnym miejscu. Świetna lokalizacja: pomiędzy Mikołajkami, Orzyszem i
Giżyckiem.

Nieruchomość zabudowana pięknym drewnianym domem (własny projekt) mieszkalnym
jednorodzinnym o dwóch kondygnacjach o pow. ok. 104 m2 + 51 m2 tarasów tworzących zgraną
całość. Budynek wybudowany w 2011 roku, posiada nową instalację elektryczną, kolektory
słoneczne, instalację c.w.u. w miedzi, obrotowy kominek w salonie, wodę ze studni głębinowej
wywierconej w tym roku oraz izolację ścian i fundamentu przystosowaną do całorocznego
użytkowania. Pozostała część wnętrza wymaga wykończenia wg własnego uznania.
Rozkład pomieszczeń:
parter: przedpokój, łazienka, salon kominkiem i z aneksem kuchennym, pokój, taras z widokiem
na jezioro o powierzchni ok. 32m2;
piętro: hall, 3 pokoje, łazienka, taras z widokiem na jezioro o pow. ok. 18,7 m2.
Dodatkowo nieruchomość zawiera zgrabny, oddzielny, wolnostojący budynek gospodarczy o pow.
ok 20 m2. Działka częściowo ogrodzona.
Nad jeziorem pomost z modrzewia o długości 14 m, a na końcu platforma o wymiarach ok. 5m x
3m, do której mogą przybijać duże jachty.

Nieruchomość znajduje się w odległości ok. 200 metrów od niedużej miejscowości
agroturystecznej i mariny żeglarskiej.

Jej wyjątkowość podkreśla obszar Natura 2000!!!

Największym atutem jest LOKALIZACJA: brak sąsiadów i zabudowań w odległości ok.200 metrów.

Oferta wyjątkowa.

okolica: las, woda, sklep spożywczy, port, spokojna okolica, wieś

media: prąd, woda
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